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NSVB VAGGSKAP NSVB 6507

NSVB Vaggskap

NSVB 6507

Namn NSVB 6507
Art.nr 52023
Enummer 2595097
Bredd 600 mm
Djup 500 mm
Hojd 700 mm
HE 15

Teknisk information och certifikat

Tillverkat av aluminiumprofiler och hérn av pressgjuten zink.
Ytbehandling, strukturlack Enoc System-Beige.

Glas- eller platdorr. Glasdorr av rokfargat sakerhetsglas forstarkt med svarteloxerade
aluminiumprofiler, platdérr av stalplat.

Dorréppningsvinkel 190°.
Dérrar ar standard hogerhangda. Majligt att vansterhanga.
Lashandtag LS 75 med standard lascylinder for nyckel C101. Anpassningsbar for andra lassytem.

Sidopaneler av stalplat, enkla att hanga av och lasbara fran insidan. Integrerat handtag for
enklare hantering.

Tak och botten av utbytbara modulplatar, en med kabelgenomféring (KGF) inklusive stallbar
férslutning med cellgummi och 6vriga tackplatar (BPT/UP). Kan bytas mot ventilationsplatar (VP)
eller flaktpaket (FPM/FPS).

Levereras utan bakstycke, kan bestallas som tillbehor (BS).
Snabb vaggmontering med 2 st upphangningsprofiler.

19" profilerna (482,6 mm) kan stegldst justeras inom skapdjupet. Extra profiler (PR) finns som
tillbehor.

Skapet ar demonterbart.
Maximal statisk belastning 80 kg.
Kapslingsklass IP 20.

Namn NSVB 6507
Art.nr 52023
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Enummer
Bredd
Djup

Hojd

HE

E-nummer produkt

Ursprungsland
Produkt EAN
Produktbredd
Produktdjup
Produkthojd
Produkt HE
ETIM

Tull tarifkod

2595097
600 mm
500 mm
700 mm

15

2595097

SE
7330701000232
600

500

700

15
EC002500
8538100090

Leveransbeskrivning

Lashantag LS 75 med sakerhetscylinder C101.

2 nycklar C101.
2 197 profiler.

Central jordningspunkt M6 i hérnstolpen.
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